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No : 2021/52 
 
Konu    : İhracat Genelgesinde Değişiklik Yapıldı 

Hazine ve Maliye Bakanlığının 21.10.2021 tarih ve 650957 sayılı yazısı ile İhracat Genelgesinde değişiklikler 
yapılmıştır. Yapılan değişikliklerden öne çıkan bazı hususlara bu sirkülerimizde yer verilmiştir. 

1) İhracat bedelinin yurda getirilmesinde istisna tanınan ülkeler 

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara ilişkin 2018-32/48 No.lu Tebliğin 3 üncü maddesinin 
birinci fıkrasında, Türkiye'de yerleşik kişiler tarafından gerçekleştirilen ihracat işlemlerine ilişkin bedellerin, 
ithalatçının ödemesini müteakip doğrudan ve gecikmeksizin ihracata aracılık eden bankaya transfer edilmesi 
veya getirilmesinin zorunlu olduğu; bedellerin yurda getirilme süresinin fiili ihraç tarihinden itibaren 180 günü 
geçemeyeceği açıklanmıştır. 

İhracat Genelgesinde ise İran, Suriye ve Lübnan’a yapılan ihracat işlemleriyle ilgili olarak 2018-32/48 sayılı 
Tebliğ’in 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının uygulanmayacağı açıklanmıştı. 

Bakanlığın 21.10.2021 tarihli yazısı ile güncellenen İhracat Genelgesinde, ihracat bedelinin yurda 
getirilmesinde istisna tanınan ülkelerin kapsamı genişletilmiştir. Buna göre, aşağıdaki ülkeler için de ihracat 
bedelinin yurda getirilmesinde istisna uygulanacaktır: 

1- Afganistan 

2- Angola 

3- Belarus 

4- Benin 

5- Cibuti 

6- Etiyopya 

7- Fildişi Sahili 

8- Filistin 

9- Gabon 

10- Gana 

11- Gine 

12- İran 

13- Kamerun 

14- Kenya 

15- Kırgızistan 

16- Kuzey Kore 



17- Küba 

18- Liberya 

19- Lübnan 

20- Moldova 

21- Nijerya 

22- Senegal 

23- Somali 

24- Sudan 

25- Suriye 

26- Suudi Arabistan 

27- Tacikistan 

28- Tanzanya 

29- Venezuela 

Yine bu yazı ile Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı şirketleri tarafından yapılan ihracat işlemleri de 
muafiyet kapsamına alınmıştır. 

2) İhracat bedelinin yurda getirilmesinde gümrük beyannamesinde yer alan tutarın %50'sinin tasarrufunun 
serbest bırakıldığı ülkeler 

İhracat Genelgesinin 22 nci maddesi uyarınca, hizmet ihracatı, transit ticaret, Türkiye’de ikamet etmeyenlere 
özel fatura ile yapılan satış, Türkiye’de ikamet etmeyenlere KDV hesaplanarak yapılan satış, mikro ihracat ve 
serbest bölge işlem formu kapsamında gerçekleştirilen 5.000,- ABD doları veya karşılığı döviz ya da Türk 
lirasını geçmeyen tutardaki ihracat işlemlerinde bedellerin Türkiye getirilme zorunluluğu bulunmamaktadır. 

Bakanlığın 21.10.2021 tarihli yazısı ile güncellenen İhracat Genelgesinde, aşağıda yer alan ülkelere yapılan 
ihracat işlemlerinde ise bedellerin %50 ‘sinin tasarrufunun serbest olduğu düzenlenmiştir.  

1- Azerbaycan 

2- Cezayir 

3- Fas 

4- Kazakistan 

5- Mısır 

6- Özbekistan 

7- Tunus 

8- Türkmenistan 

9- Ukrayna 

10- Yemen 

 
Bilgilerinize sunarız,  
Saygılarımızla,  
 


